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特級クラス

特選クラス

日高昆布しょうゆ

1.8ℓハンディ
10650620
1.8ℓ
ハンディボトル
6
360日
106×106×310
2.2kg
320×220×330
13.7kg
4902428165629

1０ℓリキッテナー
10650570
10ℓ
リキッテナー
1
180日
230×230×245
12.2kg
　　　  -
　　　  -
4902428165575

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

20ℓリキッテナー
10650720
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.2kg
　　　  -
　　　  -
4902428165728

原材料日
高
昆
布
を
１
０
０
％
使
用
。

コ
ク
と
香
り
が
広
が
る

風
味
豊
か
な
だ
し
し
ょ
う
ゆ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、昆布（北海道日高
産）、昆布エキス、果糖ぶどう糖
液糖、還元水飴／アルコール、調
味料（核酸）

窒素分 塩　分 色　度
1.39 12.9 14

窒素分 塩　分 色　度
1.4 9.0 12

窒素分 塩　分 色　度
1.65 16 9

窒素分 塩　分 色　度
1.56 16.4 11

窒素分 塩　分 色　度
1.65 15.8 10

窒素分 塩　分 色　度
2 16 2以下

日高昆布しょうゆ 塩分カット

20ℓリキッテナー
10650730
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
23.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428165735

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料日
高
昆
布
し
ょ
う
ゆ
の

お
い
し
さ
は
そ
の
ま
ま
に
、

塩
分
を
９
％
に
カ
ッ
ト
し
ま
し
た

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、昆布（北海道日高
産）、昆布エキス／アルコール、調
味料（核酸）、ビタミンB₁

道民の醤油 北海道丸大豆

10ℓリキッテナー
10150790
10ℓ
リキッテナー
1
180日
230×230×240
12.5kg
　　　  -
　　　  -
4902428115792

20ℓリキッテナー
10150830
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428115839

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
本醸造

原材料
北
海
道
産
大
豆
と
小
麦
で
仕
込
ん
だ
、

味
わ
い
豊
か
な

特
選
丸
大
豆
し
ょ
う
ゆ

大豆（北海道産）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

特級

特選

特選 上級 標準

特級クラス

北海道産丸大豆しょうゆ

1.8ℓハンディ
10450320
1.8ℓ
ハンディボトル
6
540日
106×106×310
2.2kg
320×220×330
13.7kg
4902428145324

10ℓリキッテナー
10450360
10L
リキッテナー
1
180日
230×230×245
12kg
　　　  -
　　　  -
4902428145362

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

18ℓリキッテナー
10450330
18ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
22.2kg
　　　  -
　　　  -
4902428145331

製造法
本醸造

原材料
北
海
道
産
素
材
に
こ
だ
わ
っ
た
、

香
り
高
く
、ま
ろ
や
か
な
風
味
の

丸
大
豆
し
ょ
う
ゆ

大豆（北海道産）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

一番しぼりしょうゆ

20ℓリキッテナー
10150380
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428115389

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
本醸造

原材料
本
醸
造
の
芳
醇
で
豊
か
な
香
り
。

奥
深
い
旨
み
と

コ
ク
を
感
じ
る
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

再仕込しょうゆ

1ℓペット
10100040
1ℓ
ペットボトル
6
360日
84×84×270
1.2kg
245×165×280
7.4kg
4902428110407

18ℓ缶
10100020
18ℓ
缶
1
360日
238×238×350
22.8kg
　　　  -
　　　  -
4902428110025

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
本醸造

原材料
食
塩
水
の
代
わ
り
に
生
し
ょ
う
ゆ
で

仕
込
み
ま
し
た
。芳
醇
な
香
り
と

濃
厚
な
旨
み
が
特
徴
で
す

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩

ヤマト福山商店

こうじ

だしつゆたれ

小袋入調味料

みそ

しょうゆ

P17

P16

P11～15

P10

P 5～9

P 2～4

※ピースサイズ・ケースサイズ： 奥行×幅×高さ

しょうゆの表示について

業
務
用

Ind
ex

しょうゆSo y sauc e

道産食品独自認証制度

（きらりっぷ）とは

北海道が認定する「安全・安心な北海道産商品」
のマークです。北海道産原料を使用しているこ
とはもちろん、生産工程、衛生管理、食味など、
独自に設定した基準をクリアした商品だけが
つけることのできるマークとなっています。

しょうゆは、JAS(日本農林)規格で、種類、製造方法、成分の基準が設けられています。
成分の基準には、うま味成分に必ず含まれている窒素分、しょうゆ中に溶け込んでいる
成分を表す無塩可溶性固形分(エキス分)、しょうゆの色度などの項目があります。

しょうゆは成分の数値※により「特級」「上級」「標準」の3等級に分けられており、「特級」
の中でも、窒素分や無塩可溶性固形分(エキス分)が「特級」と比較して10％以上多いもの
には「特選」表示が、20％以上多いものには「超特選」表示をすることができます。比較
する成分は、しょうゆの種類により異なります。

OEM事業 P18

福山醸造マスコットキャラクター
トモエちゃん

※しょうゆの規格と成分規格値など詳細につきましては、下記ホームページからご確認いただけます。
　一般財団法人 日本醤油技術センター：https://www.soysauce.or.jp/gijutsu/jas/top.html

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード



03 04※ピースサイズ・ケースサイズ： 奥行×幅×高さ※脱脂加工大豆の製造地は過去3年間の使用実績順

上級

特級クラス

特級クラス特級

上級

上級クラス

キッコーイチしょうゆ

１８ℓ缶
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10500070
18ℓ
缶
1
720日
238×238×350
22.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428150076

20ℓリキッテナー
10500080
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.5kg
　　　  -
　　　  -
4902428150083

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
混合

製造法
混合

原材料
本
醸
造
濃
口
し
ょ
う
ゆ
に

う
ま
味
成
分
を
加
え
ま
し
た
。

素
材
の
味
を
引
き
立
て
ま
す

アミノ酸液（国内製造）、食塩、脱
脂加工大豆、小麦／アルコール、
カラメル色素、甘味料（甘草）、調
味料（アミノ酸等）、ビタミンB₁

うす口しょうゆ

20ℓリキッテナー
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10600111
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428160112

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料
素
材
の
色
、味
、

香
り
を
活
か
し
た
料
理
に
最
適
な

淡
色
の
し
ょ
う
ゆ

アミノ酸液（国内製造）、食塩、脱
脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖
液糖／ビタミンB₁

減塩しょうゆ

1.8ℓハンディ
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10250040
1.8ℓ
ハンディボトル
6
360日
106×106×310
2.2kg
320×220×330
13.1kg
4902428141302

18ℓ缶
10250050
18ℓ
缶
1
360日
238×238×350
21.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428125050

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
本醸造

原材料
濃
口
醤
油
の
旨
み
を
そ
の
ま
ま
に
、

塩
分
を
半
分
に
お
さ
え
た

Ｊ
Ａ
Ｓ
特
級
規
格
の
減
塩
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

粉末日高昆布しょうゆ 塩分カット

1kg
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

40560030
1kg
袋
12
540日
320×220×40
1kg
472×287×269
13.3kg
4902428456031

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料
和
菓
子
、洋
菓
子
、珍
味
類
、

そ
の
他
料
理
全
般
に
幅
広
く
使
え
る

し
ょ
う
ゆ
パ
ウ
ダ
ー

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（国
内製造）、デキストリン、昆布、昆
布エキス／調味料（核酸）、ビタミ
ンB₁

寿司しょうゆ01

1.8ℓハンディ
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

30260750
1.8ℓ
ハンディボトル
6
240日
105×105×320
2.2kg
335×220×345
13kg
4902428326754

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料
本
醸
造
特
級
し
ょ
う
ゆ
を
ベ
ー
ス
と
し
た
、

だ
し
の
旨
み
豊
か
な

寿
司
用
し
ょ
う
ゆ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、砂糖、酒精、発酵調
味料、鰹エキス、昆布エキス／調
味料（アミノ酸等）、ビタミンB₁

寿司しょうゆSD

10ℓリキッテナー
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

30290030
10ℓ
リキッテナー
1
180日
230×230×245
12kg
　　　  -
　　　  -
4902428329038

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料
本
醸
造
特
級
し
ょ
う
ゆ
を
ベ
ー
ス
と
し
た
、

ま
ろ
や
か
な
味
わ
い
の

寿
司
用
し
ょ
う
ゆ

しょうゆ(小麦・大豆を含む)（北
海道製造）、果糖ぶどう糖液糖、
酒精、醸造酢、食塩、昆布エキス、
鰹エキス(さばを含む)／調味料
(アミノ酸等)、ビタミンB₁

特級しょうゆ

1.8ℓハンディ
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10150220
1.8ℓ
ハンディボトル
6
540日
106×106×310
2.2kg
320×220×330
13.7kg
4902428121137

10ℓリキッテナー
10150280
10ℓ
リキッテナー
1
180日
230×230×245
12.5kg
　　　  -
　　　  -
4902428115280

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

20ℓリキッテナー
10150370
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428115372

１８ℓ缶
10150310
18ℓ
缶
1
720日
238×238×350
22.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428115310

製造法
本醸造

原材料
創
業
以
来
、引
き
継
が
れ
た
伝
統
の
味
。

Ｊ
Ａ
Ｓ
特
級
規
格
の

本
醸
造
濃
口
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール、調味料
（アミノ酸等）

上級しょうゆ

1.8ℓハンディ
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10450150
1.8ℓ
ハンディボトル
6
540日
106×106×310
2.2kg
320×220×330
13.7kg
4902428171309

10ℓリキッテナー
10450200
10ℓ
リキッテナー
1
180日
230×230×245
12.3kg
　　　  -
　　　  -
4902428145201

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

20ℓリキッテナー
10450230
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.6kg
　　　  -
　　　  -
4902428145232

１８ℓ缶
10450220
18ℓ
缶
1
720日
238×238×350
22.2kg
　　　  -
　　　  -
4902428145225

製造法
本醸造

原材料
お
だ
や
か
な
香
味
で
素
材
の
味
を

引
き
立
た
せ
る
、

ス
タ
ン
ダ
ー
ド
な
濃
口
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール、カラメル
色素、調味料（アミノ酸等）、甘味
料（甘草）、ビタミンB₁

しょうゆNo.14

10ℓリキッテナー
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10150850
10ℓ
リキッテナー
1
180日
230×230×245
12.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428115853

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
本醸造

原材料
化
学
調
味
料
不
使
用
。

特
級
ク
ラ
ス
相
当
品
の

本
醸
造
濃
口
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

No.93しょうゆ

20ℓリキッテナー
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10550040
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.6kg
　　　  -
　　　  -
4902428155040

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
本醸造

原材料
化
学
調
味
料
不
使
用
。

上
級
ク
ラ
ス
相
当
品
の

本
醸
造
濃
口
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

甘口しょうゆ

1.8ℓハンディ
メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

10400030
1.8ℓ
ハンディボトル
6
540日
106×106×310
2.2kg
320×220×330
13.7kg
4902428141135

10ℓリキッテナー
10400060
10ℓ
リキッテナー
1
180日
230×230×245
12.3kg
　　　  -
　　　  -
4902428140060

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

製造法
本醸造

原材料
口
当
た
り
の
よ
い
、

ま
ろ
や
か
で
風
味
豊
か
な

甘
口
タ
イ
プ
の
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又は
アメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩、果糖ぶどう糖液糖、砂
糖／アルコール、甘味料（甘草）、
調味料（アミノ酸等）

しょうゆSo y sauc e

窒素分 塩　分 色　度
1.27 17.4 11

窒素分 塩　分 色　度
1.2 19 32

窒素分 塩　分 色　度
1.57 8.4 8

窒素分 塩　分 色　度
1.55 16.7 11

窒素分 塩　分 色　度
1.39 16.7 11

窒素分 塩　分 色　度
1.55 16.7 11

窒素分 塩　分 色　度
1.42 16.7 11

窒素分 塩　分 色　度
1.45 15.8 11

特級

標準

20ℓリキッテナー
10150400
20ℓ
リキッテナー
1
180日
300×300×280
24.6kg
　　　  -
　　　  -
4902428115402



05 06※ピースサイズ・ケースサイズ： 奥行×幅×高さ

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

田舎みそ 白つぶ

20㎏ダンボール
20180050
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428218059

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料ま
ろ
や
か
な
甘
み
と
コ
ク
を
感
じ
る
、

麹
割
合
の
高
い

や
わ
ら
か
め
の
白
つ
ぶ
み
そ

大豆、米、食塩／酒精

田舎みそ 赤こし

20㎏ダンボール
20350050
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428235056

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料コ
ク
の
あ
る
深
い
味
わ
い
。

塩
味
と
旨
み
が
調
和
し
た
、

な
め
ら
か
な
赤
こ
し
タ
イ
プ
の
み
そ

大豆、米、食塩／酒精

純正こばん

1㎏ピロー
20300010
1kg
袋
10
180日
145×200×45
1.03kg
290×230×184
10.5kg
4902428222117

20㎏ダンボール
20380060
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428238064

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料じ
っ
く
り
と
熟
成
さ
せ
た
、

奥
行
き
の
あ
る
味
わ
い
の

赤
こ
し
み
そ

大豆（カナダ又はアメリカ又は国
産（5%未満））、米、食塩／酒精

道産大豆みそ 赤こし

10㎏ダンボール
20350130
10kg
ダンボール
1
180日
300×240×204
10.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428235131

20㎏ダンボール
20350100
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428235100

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料北
海
道
産
大
豆
１
０
０
％
使
用
。

じ
っ
く
り
熟
成
さ
せ
た

赤
こ
し
み
そ

大豆(北海道産)、米、食塩／酒精

田舎みそ 赤つぶ

20㎏ダンボール
20350060
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428235063

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料甘
み
と
旨
み
、

酸
味
の
バ
ラ
ン
ス
が
よ
い
、

麹
割
合
高
め
の
赤
つ
ぶ
み
そ

大豆、米、食塩／酒精

北海道の恵み

20㎏ダンボール
20180080
20kg
ダンボール
1
180日
400×324×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428218080

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料北
海
道
の
米
、大
豆
、羅
臼
の
塩

ラ
ウ
シ
ッ
プ
で
仕
込
ん
だ
、北
海
道
産
素
材
に

こ
だ
わ
っ
た
12
割
麹
の
甘
口
み
そ

米（北海道産）、大豆（北海道
産）、食塩

田舎みそ 白こし

1㎏ピロー
20050060
1kg
袋
10
180日
130×230×40
1.03kg
239×297×200
10.5kg
4902428231119

2㎏ピロー
20050180
2kg
袋
5
180日
280×193×52
2.06kg
230×316×194
10.6kg
4902428213580

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

10㎏ダンボール
20150470
10kg
ダンボール
1
180日
300×240×204
10.5kg
　　　  -
　　　  -
4902428215478

20㎏ダンボール
20150070
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428215072

原材料北
海
道
の
家
庭
の
味
。

す
っ
き
り
と
し
た
甘
み
と
ま
ろ
や
か
な

味
わ
い
が
特
徴
の
白
こ
し
み
そ

大豆（カナダ又はアメリカ又は国
産（5%未満））、米、食塩／酒精

特甘千両こばん

2㎏ピロー
20050190
2kg
袋
10
180日
280×193×52
2.06kg
300×380×240
20.9kg
4902428241149

10㎏ダンボール
20150050
10kg
ダンボール
1
180日
300×240×204
10.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428215058

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

20㎏ダンボール
20150080
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428215089

原材料後
味
の
よ
い
、

あ
っ
さ
り
と
し
た
風
味
が
特
徴
の

淡
色
系
こ
し
み
そ

大豆（カナダ又はアメリカ又は国
産（5%未満））、米、食塩／酒精

道民の味噌 白こし

10㎏ダンボール
20150460
10kg
ダンボール
1
180日
300×240×204
　　　  -
　　　  -
　　　  -
4902428215461

20㎏ダンボール
20150430
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
　　　  -
　　　  -
　　　  -
4902428215430

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料北
海
道
産
の

米
と
大
豆
で
仕
込
ん
だ
、

無
添
加
の
甘
口
白
こ
し
み
そ

米(北海道産)、大豆(北海道産)、
食塩

こばんみそ

20㎏ダンボール
20400010
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428241019

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料色
、味
、香
り
が
整
っ
た
、

あ
っ
さ
り
と
し
た
味
わ
い
の

淡
色
系
の
こ
し
み
そ

大豆、米、食塩／酒精

みそ M is o

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

道産大豆みそ 白こし

20㎏ダンボール
20150290
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428215294

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料北
海
道
産
大
豆
を
使
用
し
た
、

風
味
の
良
い

淡
色
系
の
こ
し
み
そ

大豆(北海道産)、米、食塩／酒精

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード



07 08※ピースサイズ・ケースサイズ： 奥行×幅×高さ

塩　分
6%

塩　分
12%

塩　分
6%

塩　分
11.7%

塩　分
11.6%

塩　分
6%

塩　分
6%

塩　分
12%

塩　分
12%

塩　分
12%

麦もろみ

1㎏ピロー

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料大
麦
か
ら
造
っ
た
麹
を
、

じ
っ
く
り
寝
か
せ
た

本
格
派
の
も
ろ
み

大麦、アミノ酸液、水飴、大豆、食
塩／酒精

北海道蔵出しみそ 白こし

20㎏ダンボール
20150090
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428215096

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料

甘
み
と
旨
み
の
バ
ラ
ン
ス
が
よ
い
、

あ
っ
さ
り
と
し
た
味
わ
い
の

淡
色
系
白
こ
し
み
そ

大豆、米、食塩／酒精
地区限定品 地区限定品

北海道蔵出しみそ 赤こし

20㎏ダンボール
20380020
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428238026

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料

豊
か
な
旨
み
と
奥
深
い
味
わ
い
。

じ
っ
く
り
と
熟
成
さ
せ
た

赤
こ
し
み
そ

大豆、米、食塩／酒精、調味料(ア
ミノ酸等)

札幌白みそ 20番

10㎏ダンボール
20200030
10kg
ダンボール
1
60日
300×240×204
10.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428220038

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料低
塩
分
で

麹
割
合
が
高
い
、

豊
か
な
甘
み
を
感
じ
る
白
み
そ

米、大豆、食塩／ビタミンB₂

極味

20㎏ダンボール
20380030
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428238033

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料純
正
こ
ば
ん
を
さ
ら
に

熟
成
さ
せ
た
、

重
厚
な
味
わ
い
の
赤
こ
し
み
そ

大豆、米、食塩

減塩みそ

10㎏ダンボール
20200080
10kg
ダンボール
1
180日
300×240×204
10.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428220083

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料塩
分
を
通
常
の

約
半
分
の
６
％
に
抑
え
た

白
こ
し
タ
イ
プ
の
み
そ

大豆、米、食塩／酒精

強化こばん

20㎏ダンボール
20400020
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428241026

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料こ
ば
ん
み
そ
を
ベ
ー
ス
に
、

カ
ル
シ
ウ
ム
と
ビ
タ
ミ
ン
B₁
を

加
え
ま
し
た

大豆、米、食塩／酒精、炭酸カル
シウム、ビタミンB₁

鉄入のみそ・鉄入り強化こばん

1㎏ピロー
20400101
1kg
袋
10
180日
230×130×40
1.03kg
240×300×202
10.5kg
4902428240012

5㎏ダンボール
20400081
5kg
ダンボール
1
180日
270×210×125
5.5kg
　　　  -
　　　  -
4902428240081

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

20㎏ダンボール
20400111
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428240111

原材料強
化
こ
ば
ん
に
鉄
分
を
プ
ラ
ス
。

不
足
し
が
ち
な
鉄
分
を

手
軽
に
補
え
ま
す

大豆（カナダ又はアメリカ又は国
産（5%未満））、米、食塩／酒精、
炭酸カルシウム、クエン酸鉄Na、
ビタミンB₁

減塩鉄入り強化みそ

1kgガゼット
20200100
1kg
袋
10
180日
176×110×70
1.03kg
265×380×140
10.7kg
4902428220106

10㎏ダンボール
20200090
10kg
ダンボール
1
180日
300×240×204
10.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428220090

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料白
こ
し
タ
イ
プ
の
減
塩
み
そ
に

カ
ル
シ
ウ
ム
、ビ
タ
ミ
ン
B₁
、鉄
分
を

加
え
ま
し
た

大豆、米、食塩／酒精、炭酸カル
シウム、クエン酸鉄Na、ビタミン
B₁

北海道味噌千両こばん

20㎏ダンボール
20380010
20kg
ダンボール
1
180日
354×306×220
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428238019

アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 分別

原材料

深
い
コ
ク
と

濃
厚
な
旨
み
が
広
が
る
、

味
わ
い
豊
か
な
赤
こ
し
み
そ

大豆、米、食塩／酒精、調味料(ア
ミノ酸等)

地区限定品

M is o みそ

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

20600020
1kg
袋
10
180日
265×178×35
1.02㎏
240×300×202
10.5㎏
4902428260027
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30170011
4mℓ
小袋
50×20
150日
65×40×6
5g
348×212×173
5.7kg
4902428317110

原材料

お
弁
当
に
便
利
な

本
醸
造
特
級
し
ょ
う
ゆ
の

小
袋
パ
ッ
ク

脱脂加工大豆（インド製造又はアメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

ミニしょうゆ（50×20入） アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

30170013
4mℓ
小袋
500×4
150日
60×43×9
5g
370×315×177
10.4kg
4902428318018

原材料

お
弁
当
に
便
利
な

本
醸
造
特
級
し
ょ
う
ゆ
の

小
袋
パ
ッ
ク

脱脂加工大豆、小麦、食塩／アルコール

ミニしょうゆ（500×4入） アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

30170021
4mℓ
小袋
500×4
150日
60×43×9
5g
370×315×177
10.4kg
4902428317219

原材料

本
醸
造
特
級
し
ょ
う
ゆ
を

ベ
ー
ス
に
し
た
、

す
し
専
用
し
ょ
う
ゆ
の

小
袋
パ
ッ
ク

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北海道製造）、発酵調味料、果糖
ぶどう糖液糖、砂糖、食塩／酒精、調味料（核酸）、甘味料（カン
ゾウ）、ビタミンB₁

寿司用ミニしょうゆ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

30170871
7mℓ
小袋
500×2
240日
79×50×7
8.6g
410×338×198
10kg
4902428317837

原材料

本
醸
造
特
級
し
ょ
う
ゆ
に

鰹
と
昆
布
の
旨
み
を

プ
ラ
ス
し
た
、

す
し
専
用
し
ょ
う
ゆ
の

小
袋
パ
ッ
ク

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北海道製造）、砂糖、食塩、発酵
調味料、鰹エキス、昆布エキス／酒精、ビタミンB₁

寿司用しょうゆ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

40mℓ
小袋
15×10
360日
85×100×9
49g
535×303×100
8kg
4902428317097

原材料

一
番
し
ぼ
り

し
ょ
う
ゆ
に
日
高

昆
布
だ
し
を
加
え
た
、

い
く
ら
専
用
の

漬
け
込
み
た
れ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北海道製造）、昆布（北海道日高
産）、昆布エキス、果糖ぶどう糖液糖、還元水飴／アルコール、
調味料（核酸）

いくら醤油漬のたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

熱湯割だし入りみそ汁

1,100gペット
30440010
1.1kg
ペットボトル
6
180日
84×84×270
1.14㎏
250×165×285
7.4kg
4902428304257

2,030gペット
30440020
2.03kg
ハンディボトル
6
180日
105×105×320
2.14kg
330×225×345
13kg
4902428304240

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用

原材料か
つ
お
だ
し
が
香
る
、

手
軽
で
便
利
な
液
体
み
そ
。

本
格
的
な
味
噌
汁
が
簡
単
に
作
れ
ま
す

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、発酵調味料、食塩、鰹節粉、
鰹エキス（小麦・さばを含む）、た
ん白加水分解物／酒精、調味料
（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタ
ン）

熱湯割赤だしみそ汁

1,100gペット
30440220
1.1kg
ペットボトル
6
180日
84×84×270
1.14㎏
250×165×285
7kg
4902428344024

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用

原材料か
つ
お
だ
し
が
香
る
、

液
体
タ
イ
プ
の
赤
だ
し
み
そ
。

本
格
的
な
味
噌
汁
が
簡
単
に
作
れ
ま
す

豆みそ（大豆を含む）（国内製
造）、砂糖、食塩、鰹エキス（小麦・
さばを含む）、昆布エキス、鰹節
粉／酒精、調味料（アミノ酸等）、
増粘剤（キサンタン）

サーバー用だし入りみそ

3kgガゼット
30440100
3kg
袋
4
180日
290×190×80
3kg
370×315×177
12.4kg
4902428344109 

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用

原材料サ
ー
バ
ー
機
専
用
商
品
。

あ
っ
さ
り
と
し
た
白
こ
し
タ
イ
プ
の

だ
し
入
り
み
そ

米みそ(大豆を含む)、食塩、鰹エ
キス(小麦・さばを含む)、酒精、発
酵調味料、鰹節粉／調味料（アミ
ノ酸等）、増粘剤（キサンタン）

熱湯割赤みそサーバー

3kgガゼット
30440061
3kg
袋
4
180日
290×190×80
3kg
370×315×177
12.5kg
4902428344062

アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用

原材料サ
ー
バ
ー
機
専
用
商
品
。

コ
ク
の
あ
る
赤
こ
し
タ
イ
プ
の

だ
し
入
り
み
そ

米みそ(大豆を含む)、発酵調味
料、鰹だし、酒精、食塩、たん白加
水分解物、鰹エキス(小麦・さばを
含む)、鰹節粉／調味料（アミノ
酸等）、増粘剤（キサンタン）、酸
味料

小袋調味Seasonin g Sachet sM is oみそ

製造法
本醸造

特級クラス

製造法
本醸造

特級クラス

4mℓ 4mℓ

30170101
3mℓ
小袋
50×10
90日
58×40×5
3.7g
309×222×112
2.1kg
4902428317103

原材料

塩
分
控
え
め
。

便
利
な
小
袋
パ
ッ
ク
の

減
塩
し
ょ
う
ゆ

脱脂加工大豆（インド製造又はアメリカ製造）、小麦（北海道
産）、食塩／アルコール

減塩ミニしょうゆ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

製造法
本醸造

特級

3mℓ

4mℓ 7mℓ

30170730
7mℓ
小袋
250×4
240日
78×50×5
9g
410×338×198
9.4kg
4902428317738

原材料

昆
布
だ
し
の
風
味
豊
か
な

さ
し
み
専
用
し
ょ
う
ゆ
の

小
袋
パ
ッ
ク

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北海道製造）、異性化液糖、魚醤、
醸造酢、昆布エキス、昆布、たん白加水分解物、鰹エキス（さば
を含む）、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）、酒精、増粘多糖類

さしみ昆布しょうゆ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用

7mℓ

40mℓカートン入り

30170114
6g
小袋
50×20
150日
67×40×5
6.3g
348×212×173
6.7kg
4902428317011

原材料

お
弁
当
に
便
利
な

コ
ク
の
あ
る

ウ
ス
タ
ー
ソ
ー
ス
の

小
袋
パ
ッ
ク

醸造酢（国内製造）、砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、食塩、
野菜・果実（たまねぎ、にんじん、トマト、りんご）、香辛料／カラ
メル色素、調味料（アミノ酸）

ミニソース アレルギー物質（28品目）： りんご

遺伝子組換え大豆： 不使用

6g

季節商材

30171091
40mℓ
小袋
15×10
360日
85×100×9
49g
535×303×100
8kg
4902428317097

原材料

一
番
し
ぼ
り

し
ょ
う
ゆ
に
日
高

昆
布
だ
し
を
加
え
た
、

い
く
ら
専
用
の

漬
け
込
み
た
れ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北海道製造）、昆布（北海道日高
産）、昆布エキス、果糖ぶどう糖液糖、還元水飴／アルコール、
調味料（核酸）

いくら醤油漬のたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

40mℓカートン入り
季節商材

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード
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800gパウチ
30202062
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428322060

800gパウチ
30202072
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428321070

800gパウチ
30201091
800g
スタンディングパウチ
6
240日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
　　　  -

800gパウチ
30201620
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
　　　  -

800gパウチ
30200282
800g
スタンディングパウチ
6
120日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428350001

800gパウチ
30200291
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428350018

800gパウチ
30200301
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428350032

800gパウチ
30200312
800g
スタンディングパウチ
6
240日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428320318

800gパウチ
30200571
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428320578

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

800gパウチ
30202590
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428321599

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、砂糖、発酵調味料、果糖ぶど
う糖液糖、生姜、昆布エキス、鰹
エキス、酵母エキス／調味料（ア
ミノ酸等）、増粘剤（加工デンプ
ン、増粘多糖類）、酸味料

原材料厳
選
し
た
４
種
類
の
み
そ
を
ブ
レ
ン
ド
し
、

甘
み
と
生
姜
の
香
り
を
加
え
た

み
そ
煮
専
用
だ
れ

原材料２
種
類
の
み
そ
を
こ
だ
わ
り
の
比
率
で

ブ
レ
ン
ド
し
た
、和
食
料
理
人
の
た
め
の

み
そ
漬
け
用
の
た
れ

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、果糖ぶどう糖液糖、還元水
飴、発酵調味料、清酒、食塩／酒
精、調味料（アミノ酸）、クチナシ
色素、増粘剤（キサンタン）

原材料濃
厚
な
コ
ク
と
さ
わ
や
か
な
酸
味
。

と
ま
と
と
味
噌
を
使
用
し
た
、

こ
だ
わ
り
ソ
ー
ス
で
す

米みそ(大豆を含む)(北海道製
造)、トマト、砂糖、食塩／酒精、
増粘多糖類

原材料み
そ
の
旨
み
に

は
ち
み
つ
の
ま
ろ
や
か
な

甘
味
が
調
和
し
た
万
能
調
味
料

米みそ(大豆を含む)（北海道製
造）、蜂蜜、果糖ぶどう糖液糖／
酒精、増粘剤（加工デンプン、増
粘多糖類）

原材料白
み
そ
を
ベ
ー
ス
に
シ
ン
プ
ル
な
味
に

仕
上
げ
た
酢
み
そ
。

和
え
物
が
手
軽
に
作
れ
ま
す

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、砂糖、醸造酢、発酵調味料、
鰹エキス／酒精、調味料（アミノ
酸等）、増粘多糖類

原材料赤
み
そ
と
白
み
そ
を
ブ
レ
ン
ド
し
て

み
り
ん
で
練
り
上
げ
、

し
ょ
う
が
風
味
に
仕
上
げ
ま
し
た

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、発
酵調味料、生姜、鰹節粉／増粘
多糖類

原材料赤
み
そ
を
ベ
ー
ス
に

白
ご
ま
、生
し
ょ
う
が
な
ど
を
練
り
込
み
、

コ
ク
の
あ
る
味
に
仕
上
げ
ま
し
た

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、砂糖、発酵調味料、鰹エキ
ス、ごま、生姜、昆布エキス／調
味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工
デンプン、増粘多糖類）

原材料甘
み
と
酸
味
が
効
い
た
、本
格
派

中
華
ソ
ー
ス
。こ
れ
ひ
と
つ
で

エ
ビ
チ
リ
が
手
軽
に
作
れ
ま
す

トマトケチャップ（国内製造）、砂
糖、植物油脂（大豆・ごまを含
む）、ニンニク、生姜、豆板醤、醸
造酢、鶏がらスープ／調味料（ア
ミノ酸等）

原材料み
そ
の
旨
み
に

ほ
ど
よ
い
甘
み
を
加
え
た
、

チ
ャ
ン
チ
ャ
ン
焼
き
専
用
た
れ
で
す

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、砂糖、水飴、発酵調味料、生
姜、椎茸エキス、ほたてエキス（小
麦を含む）、酵母エキス、香辛料
／酒精、調味料（アミノ酸等）

２
種
類
の
味
噌
と
３
種
類
の
唐
辛
子
に

魚
醤
と
野
菜
の
旨
み
を
加
え
た

や
み
つ
き
万
能
調
味
料

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、唐
辛子、たまねぎ、ニンニク、トマ
ト、魚醤、生姜、酵母エキス、食
塩、たん白加水分解物／調味料
（アミノ酸等）、酸味料、増粘多糖
類、パプリカ色素

原材料

北海道のみそ煮だれ アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
北海道の味噌漬けたれ アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

とまと味噌 アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
はちみつ味噌 アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

酢みそ アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
みそおでん アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

田楽みそ アレルギー物質（28品目）： 大豆、ごま

遺伝子組換え大豆： 不使用
エビチリのたれ アレルギー物質（28品目）： 大豆、鶏肉、ごま

遺伝子組換え大豆： 不使用

チャンチャン焼きのたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆(乳はキャリーオーバー）

遺伝子組換え大豆： 不使用

L iqui d Seasonin gだしつゆたれ

味噌キムチのもと アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用



13 14※ピースサイズ・ケースサイズ： 奥行×幅×高さ

2.1kgハンディ
30260831
2.1kg
ハンディボトル
6
240日
105×105×320
2.5kg
335×220×345
13.5kg
4902428326839

2.1kgハンディ
30260820
2.1kg
ハンディボトル
6
360日
105×105×320
2.5kg
335×220×345
13.5kg
4902428326822

1.8ℓハンディ
30260660
1.8ℓ
ハンディボトル
6
240日
105×105×320
2.2kg
335×220×345
14.5kg
4902428326662

1.8ℓハンディ
30260030
1.8ℓ
ハンディボトル
6
180日
105×105×320
2.2kg
335×220×345
14.5kg
4902428327034

1ℓペット
30230140
1ℓ
ペットボトル
6
360日
82.6×82.6×274
1.16kg
255×172×288
7.2kg
4902428323142

1ℓペット
30230212
1ℓ
ペットボトル
6
240日
82.6×82.6×274
1.16kg
255×170×290
7.2kg
4902428323210

1ℓペット
30230390
1ℓ
ペットボトル
6
240日
82.6×82.6×274
1.16kg
255×170×290
7.2kg
4902428323395

1,240gペット
30230570
1.24kg
ペットボトル
6
240日
82.6×82.6×274
1.28kg
255×170×290
7.9kg
4902428323579

1ℓペット
30230251
1ℓ
ペットボトル
6
180日
82.6×82.6×274
1.16kg
255×170×290
7.2kg
4902428323258

1ℓペット
30230580
1ℓ
ペットボトル
6
240日
82.6×82.6×274
1.17kg
255×170×290
7.2kg
4902428323586

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

1ℓペット
30230650
1ℓ
ペットボトル
6
240日
82.6×82.6×274
1.32kg
255×170×290
8.2kg
4902428323654

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

原材料日
高
昆
布
を
１
０
０
％
使
用
。

い
ろ
い
ろ
使
え
る
、

手
軽
で
便
利
な
液
体
万
能
だ
し

昆布エキス（国内製造）、水飴、食
塩、昆布／調味料（アミノ酸等）、
酒精、増粘剤（加工デンプン、増
粘多糖類）

原材料北
海
道
産
ほ
た
て
貝
柱
を
使
用
し
た

液
体
濃
縮
だ
し
。

中
華
料
理
に
も
お
す
す
め
で
す

ホタテエキス（北海道製造）、水
飴、食塩、酒精／調味料（アミノ
酸等）

北
海
道
産
鮭
節
と
羅
臼
の
塩

ラ
ウ
シ
ッ
プ
を
使
用
。

す
っ
き
り
と
し
た
旨
み
の
液
体
濃
縮
だ
し

食塩（北海道製造）、水飴、鮭節
エキス、さけ削りぶし、醸造酢／
酒精、調味料（アミノ酸等）

黒
糖
の
甘
み
と
香
り
が
効
い
た

し
ょ
う
ゆ
ベ
ー
ス
の

照
り
焼
き
専
用
た
れ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、砂糖、果糖ぶどう糖
液糖、発酵調味料、水飴、加工黒
糖、しょうゆ加工品（しょうゆ、砂
糖）、醸造酢、たん白加水分解物、
酵母エキス、ベース調味料、たま
ねぎエキス／増粘剤（加工デンプ
ン、増粘多糖類）

北
海
道
産
素
材
に
こ
だ
わ
っ
た

み
そ
と
し
ょ
う
ゆ
を
使
用
。

濃
厚
な
味
わ
い
の
コ
ク
う
ま
万
能
だ
れ

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、還元水飴、しょうゆ（小麦を
含む）、りんご果汁、砂糖、ニンニ
ク、ごま、食用植物油脂、醸造酢、
生姜、たん白加水分解物、野菜エ
キス、香辛料／増粘多糖類、調味
料（アミノ酸等）

日
高
昆
布
と
羅
臼
の
塩
ラ
ウ
シ
ッ
プ
使
用
。

塗
る
だ
け
、か
け
る
だ
け
で

素
材
の
味
を
引
き
立
て
ま
す

食塩（北海道製造）、水飴、清酒、
昆布エキス、たん白加水分解物
／調味料（アミノ酸等）、酒精、増
粘多糖類、酸味料

原材料し
ょ
う
ゆ
ベ
ー
ス
に
鰹
エ
キ
ス
を

プ
ラ
ス
し
た
、甘
口
仕
立
て
の

天
丼
専
用
た
れ

果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ（小
麦・大豆を含む)、砂糖、鰹エキス、
本みりん、食塩／調味料（アミノ
酸等）、カラメル色素、増粘多糖
類

原材料し
ょ
う
ゆ
の
旨
み
が
い
き
て
い
る
、

ほ
ど
よ
い
甘
み
の

焼
き
鳥
専
用
た
れ

しょうゆ(小麦・大豆を含む)、果
糖ぶどう糖液糖、発酵調味料、砂
糖、食塩、香辛料／増粘剤（加工
デンプン、増粘多糖類）、調味料
（アミノ酸）、カラメル色素、甘味
料（カンゾウ）

塗
る
だ
け
で
穴
子
の
旨
み
を

引
き
立
て
る
、

濃
厚
な
味
わ
い
の
専
用
た
れ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）、果
糖ぶどう糖液糖、発酵調味料、鰹
エキス、醸造酢／増粘剤（加工デ
ンプン）、調味料（アミノ酸等）、
カラメル色素、紅麹色素

本
醸
造
醤
油
を
ベ
ー
ス
に

発
酵
調
味
料
で
照
り
よ
く
仕
上
げ
た
、

う
な
ぎ
専
用
調
理
用
た
れ

しょうゆ(小麦・大豆を含む)、発
酵調味料、還元水飴、砂糖／増
粘剤(加工デンプン、増粘多糖
類)、カラメル色素、調味料(アミ
ノ酸)、酸味料

原材料 原材料

原材料

原材料

原材料 原材料

こ
だ
わ
り
の
本
醸
造
濃
口
醤
油
を
ベ
ー
ス
に

ま
ろ
や
か
な
甘
み
と
和
風
だ
し
の
旨
み
が

素
材
を
活
か
す
、万
能
だ
れ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、砂糖、果糖ぶどう糖
液糖、発酵調味料、鰹エキス(さば
を含む）、食塩、しょうゆ加工品
（しょうゆ、砂糖）、にぼしエキス、
昆布エキス／調味料（アミノ酸
等）、増粘剤（加工デンプン、増粘
多糖類）

原材料

天丼のたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
焼き鳥のたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

穴子のたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
うなぎ蒲焼のたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

日高昆布だし アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換え大豆： 不使用
北海道ほたてだし アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換え大豆： 不使用

北海道鮭節だし アレルギー物質（28品目）： さけ

遺伝子組換え大豆： 不使用

てりたれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

北海道の特製味噌だれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、りんご、ごま

遺伝子組換え大豆： 不使用
北海道の特製塩だれ アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換え大豆： 不使用

北海道の特製醤油だれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用

L iqui d Seasonin g だしつゆたれ



15 16※ピースサイズ・ケースサイズ： 奥行×幅×高さ

1.8ℓハンディ
30260020
1.8ℓ
ハンディボトル
6
360日
105×105×320
2.2kg
335×220×345
13.8kg
4902428319022

18ℓ缶
30380020
18ℓ
缶
1
360日
238×238×350
23.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428338023

18ℓ缶
30380880
18ℓ
缶
1
360日
238×238×350
23.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428338887

1.8ℓハンディ
30260130
1.8ℓ
ハンディボトル
6
360日
105×105×320
2.2kg
335×220×345
14.5kg
4902428326136

20kg缶
30380530
20kg
缶
1
360日
238×238×350
21.2kg
　　　  -
　　　  -
4902428338535

20kgダンボール
30620090
20kg
ダンボール
1
120日
350×305×210
20.7kg
　　　  -
　　　  -
4902428362097

20kgリキッテナー
30320321
20kg
リキッテナー
1
360日
292×292×276
21kg
　　　  -
　　　  -
4902428332328

2.42kgハンディ
30260981
2.42kg
ハンディボトル
6
360日
105×105×320
2.8kg
335×220×345
15.4kg
4902428326983

20kg缶
30383051
20kg
缶
1
360日
238×238×350
21.2kg
　　　  -
　　　  -
4902428338054

800gパウチ
30201371
800g
スタンディングパウチ
6
150日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428320370

23kgリキッテナー
30320750
23kg
リキッテナー
1
150日
300×300×290
23.9kg
　　　  -
　　　  -
4902428332755

800gパウチ
30201441
800g
スタンディングパウチ
6
180日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428320448

10kgDB
50500070
10kg
ダンボール
1
90日
286×210×174
10.4kg
　　　  -
　　　  -
4902428550074

800gパウチ
30202280
800g
スタンディングパウチ
6
150日
41×140×235
830g
240×228×240
5.2kg
4902428320288

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

原材料厳
選
し
た
魚
介
だ
し
の
豊
か
な
風
味
。

手
軽
に
味
が
決
ま
る
、

本
格
的
な
濃
縮
つ
ゆ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、砂糖、発酵調味料、
食塩、かつおエキス（さばを含
む）、かつお削りぶし、そうだかつ
お削りぶし、醸造酢、たん白加水
分解物、ベース調味料、昆布エキ
ス、椎茸エキス／酒精、調味料
（アミノ酸等）、カラメル色素、ビ
タミンB₁

原材料甘
み
と
コ
ク
の
あ
る

あ
じ
節
と
さ
ば
節
を
使
用
。

旨
み
が
効
い
た
濃
縮
万
能
つ
ゆ

しょうゆ(小麦・大豆を含む)(北
海道製造)、果糖ぶどう糖液糖、
発酵調味料、食塩、むろあじ削り
ぶし、さば削りぶし、鰹エキス／
酒精、調味料（アミノ酸）、ビタミ
ンB₁

原材料本
醸
造
し
ょ
う
ゆ
に
甘
み
を
プ
ラ
ス
。

ま
ろ
や
か
な
味
わ
い
の

魚
漬
込
専
用
た
れ

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、発酵調味料、砂糖、
水飴、食塩、米みそ／増粘剤（加
工デンプン、ペクチン）、カラメル
色素

原材料麹
割
合
の
高
い
甘
口
の
み
そ
を
ベ
ー
ス
に
、

み
り
ん
や
酒
な
ど
を
加
え
た
、

漬
け
込
み
専
用
の
み
そ
だ
れ

米みそ(大豆を含む)、還元水飴、
水飴、発酵調味料、酒、酒精、食
塩／調味料（アミノ酸）、クチナ
シ色素、増粘剤（キサンタン）、ビ
タミンB₂

原材料日
高
昆
布
を
１
０
０
％
使
用
し
た
、

昆
布
の
旨
み
が

凝
縮
さ
れ
た
エ
キ
ス

昆布エキス、砂糖、食塩／アル
コール、増粘剤(キサンタンガム)

原材料濃
厚
な
旨
み
と
芳
醇
な
香
り
。

醤
油
ラ
ー
メ
ン
ス
ー
プ
の

隠
し
味
に
最
適
で
す

水飴（国内製造）、しょうゆ（小
麦・大豆を含む）、酵母エキス、砂
糖、食塩／カラメル色素

原材料

米麹（北海道製造）、食塩／酒精
原材料

しょうゆ（小麦・大豆を含む）（北
海道製造）、米麹、食塩

原材料

米(北海道産)、こうじ菌

原材料

米みそ（大豆を含む）（北海道製
造）、米麹、食塩

北
海
道
産
米
、羅
臼
の
塩

ラ
ウ
シ
ッ
プ
を
使
用
。素
材
の
旨
み
と

甘
み
を
引
き
出
す
調
味
料
で
す

北
海
道
産
米
１
０
０
％
の
米
麹
に

再
仕
込
し
ょ
う
ゆ
を
加
え
た
、

醸
造
元
な
ら
で
は
の
し
ょ
う
ゆ
麹

２
種
類
の
こ
う
じ
を
ブ
レ
ン
ド
し
た

北
海
道
産
米
使
用
の
甘
こ
う
じ
。

素
材
の
旨
み
を
引
き
立
て
ま
す

北
海
道
産
米
１
０
０
％
使
用
。

麹
の
力
で
素
材
の
旨
み
を
引
き
出
す

新
し
い
調
味
料

業務用塩麹 アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換え大豆： 不使用
しょうゆ麹 アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

業務用甘こうじY（北海道） アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換え大豆： 不使用

のれん風味つゆ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用
おまかせつゆ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆、さば

遺伝子組換え大豆： 不使用

魚漬込用たれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
味噌漬け込みたれ アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

昆布エキス アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換え大豆： 不使用
どろどろしょうゆだれ アレルギー物質（28品目）： 小麦、大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

みそ麹 アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用

こうじ K oj iL iqui d Seasonin gだしつゆたれ



17 18※ピースサイズ・ケースサイズ： 奥行×幅×高さ

1kg
44000410
1kg
袋
6
12ヶ月
290×200×25
1015g
313×185×220
6.5kg
4582496690225

1kg
44000550
1kg
袋
6
12ヶ月
290×200×25
1015g
313×185×220
6.5kg
4582496690232

500g
44000010
500g
袋
6
12ヶ月
290×200×30
514g
313×185×220
3.5kg
4582496692915

500g
44000060
500g
袋
6
12ヶ月
290×200×30
514g
313×185×220
3.5kg
4582496692175

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

メーカーコード
内 容 量
商 品 規 格
入 数
賞 味 期 限
ピースサイズ(㎜)
ピース 重 量
ケースサイズ(㎜)
ケ ース 重 量
J A Nコード

原材料北
海
道
長
沼
産
大
豆
１
０
０
％
。

食
物
繊
維
と
た
ん
ぱ
く
質
に
優
れ
た

大
豆
ペ
ー
ス
ト

大豆（北海道長沼産とよまさり
大豆）

原材料十
勝
産
と
う
も
ろ
こ
し
使
用
。

豊
か
な
甘
み
を
い
か
し
た
、

な
め
ら
か
な
コ
ー
ン
ペ
ー
ス
ト

とうもろこし（北海道十勝産）

原材料 原材料世
界
が
認
め
る
健
康
食
材
。

小
粒
で
栄
養
豊
富
な

レ
ン
ズ
豆
の
ド
ラ
イ
パ
ッ
ク

レンズ豆（アメリカ産またはカナ
ダ産）

1

Y amat o fukuyam aヤマト福山商店 O E M 事業Origina l E quipment M anufacture r

北海道産大豆ペースト 1kg アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
北海道産コーンペースト 1kg アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換えとうもろこし： 分別

黒豆ドライパック アレルギー物質（28品目）： 大豆

遺伝子組換え大豆： 不使用
レンズ豆ドライパック アレルギー物質（28品目）： なし

遺伝子組換え大豆： 不使用

1,000種類を超える
豊富な製造実績

北海道で醸造した
自社のしょうゆ・みそを
原料として活かすノウハウ

こうじ加工品液体だしつゆ・たれ類
みそ

（米みそ）
だししょうゆ・
本醸造しょうゆ

OEMのご相談承ります。
北海道産素材をテーマにしたモノづくりは、当社にお任せください。

小容量の容器から業務用商品やコンテナまで、幅広く対応可能です。

福山醸造の
強 み

Ｏ Ｅ Ｍ

ライ ン

ナ ップ

容 器 に

つ い て

実　績 2
家庭用商品、業務用商品、
いずれの荷姿にも対応

つゆ、たれ類は小ロット製造可能
（配合ロット200kg～
充填品により要ご相談）

柔軟性 3
ISO9001：2015

認定工場

北海道HACCP認証取得
（しょうゆ、しょうゆ加工品、
みそ、液体和風だしなど）

安心 感

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

3mℓ～200mℓ

100mℓ / 500mℓ / 1ℓ / 1.8ℓ

150mℓ

200mℓ / 300mℓ / 500mℓ

200mℓ / 360mℓ / 450mℓ

※製造ロットは商品によって異なりますので、お問い合わせください。　※上記は一例となります。その他にも対応可能な容器がございますので、お気軽にご相談ください。

※商品によって対応できる容器の種類が異なります。詳細につきましてはお問い合わせください。

小 袋

ペットボトル

丸 瓶

角 瓶

鮮度保持容器
（ し ょ う ゆ ）

300g / 500g / 750g

500g / 1kg / 2kg

800g （スパウト付） / 1kg / 2kg

10ℓ / 20ℓ

9ℓ / 18ℓ　

1,000ℓ

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

カップ（みそ）

平 袋（ み そ ）

スタンディングパウチ

リキッテナー

 缶  

コ ン テ ナ

味
わ
い
豊
か
な
北
海
道
産
黒
豆
の

ド
ラ
イ
パ
ッ
ク
。様
々
な
メ
ニ
ュ
ー
に

お
使
い
い
た
だ
け
ま
す

黒大豆（北海道産）


